U O V b . K N O  M U N K J f R A t -  O E .

W B T A M
N O V A  H  I i  T ó  m t A

<Á

Í H s - Á ^ | > ,

PROPòâx/FOLHA 01 -  2* ATA COMPLEMENTAR DE ABERTURA e JULGAMENTO DE “1

PREÇOS” DA TOMADA DE PREÇO N" 0205.01/2018-SMDU

Aos cinco dias do mês de junho do ano de dois mil e dezoito (05.06.2018), na sala da Comissão

Permanente de Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação, Presi( ente: José Neto

de Castro, e os membros: Aurelita Martins da Silva Lima e Claudia Ramos Marcelo, aara abertura e

julgamento das proposta de preços dos licitante declarados habilitados anteriormente do Processo

Licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇO N° 0205.01/2018-SMDU, cujo objeto:

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA CONSTRUÇÃO EM PAR/ UELEPÍPEDO

(CALÇAMENTO), NA ENTRADA DO CAMPESTRE E NA RUA BRISA DAS \1T0RIAS NO

MUNICÍPIO DE FORTIM - CEARÃ, COM RECURSOS DO MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E

^PRÓ PRIO. Dando inicio aos trabalhos a Comissão de Licitação verificou a presença do r  ̂ resentante da

^^ílpresa: N.R CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EmELI - ME, inscrita no CNPJ sob o n°

18.635.562/0001-77, representada legalmente pelo Sr. Nilvan Rodrigues de Lima, Sócio, iiscrito no CPF

sob o n°. 014.930.953-82, única habilitada para o certame. Em seguida o Sr. Presidente fez a abertura da

proposta de preços, onde após analise de sua aceitabilidade foi declarada CLASSIFICAD4, por atender a

todos os requisitos do edital. Feita a leitura do preço ofertado no valor global de R$ 841.314 07 (oitocentos

e quarenta e um mil trezentos e quatorze reais e sete centavos), estando dentro da margeia de referencia

constante no item 1.2 do edital convocatório. Sendo ao final declarada VENCEDORA do

Presidente indagou ao representante se este iria interpor recurso contra sua decisão com base no art. 109,

inciso I, alínea “b” da Lei 8.666/93, este responde que NÃO. Nada mais havendo a sei consignado o

Presidente declarou encerrada a sessão onde foi lavrado a presente ata que lida e assinada p;la comissão e

representante presente e fai á parte integrante ao processo.

certame. O Sr.

COMISSÃO:

Jose Neto de Castro
Presidente

Claudia Ramos Marcelc
Membro

I f  ̂ W S
Aurelita Martins da Silva Limi

'aJT^

N.R CONSTRUÇÕES |E SJ
Nilvan Rodrigues (

Membro

OS EIRELI - ME

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, Bloco D, ns 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053

515-000